
8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
1 CHINAGLIA ALESSANDRO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.0
2 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:50.0
3 SANTINI FILIPPO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:41.5
4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:43.8
5 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:55.0

Serie n° 7 di 8
1 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:40.6
2 CARRER FRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 01:40.1
3 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 01:39.5
4 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.9
5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:40.1
6 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:41.3

Serie n° 6 di 8
1 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 01:37.3
2 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:35.5
3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:32.3
4 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:34.3
5 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 01:36.2
6 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:38.3

Serie n° 5 di 8
1 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:31.5
2 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:30.0
3 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 01:27.6
4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:30.5
6 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:32.2

Serie n° 4 di 8
1 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:27.2
2 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:25.2
3 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:24.6
4 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:24.8
5 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:26.4
6 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:27.5

Serie n° 3 di 8
1 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.0
2 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 01:22.6
3 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:21.8
4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:22.6
5 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 01:22.8
6 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:23.6

Serie n° 2 di 8
1 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 01:21.5
2 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 01:20.0
3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:19.3
4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:19.3
5 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:21.4
6 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:21.8

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:17.3
2 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:12.7
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:10.5
4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:12.5
5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:16.6
6 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:17.5

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:15

Serie n° 6 di 6
2 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:46.6
3 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:45.8
4 TERZO MATILDE 2007 TEAM EUGANEO 01:46.1
5 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 02:05.6

Serie n° 5 di 6
1 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:45.0
2 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 01:44.0
3 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 01:43.5
4 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:43.6
5 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:44.9

Serie n° 4 di 6
1 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:42.1
2 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.6
3 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
4 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 01:40.0
5 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:42.1
6 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:42.8

Serie n° 3 di 6
1 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:35.5
2 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:34.8
3 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:32.8
4 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 01:33.9
5 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:35.0
6 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 01:35.6

Serie n° 2 di 6
1 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.5
2 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:27.9
3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:27.5
4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:27.6
5 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.0
6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.0

Serie n° 1 di 6
1 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.0
2 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:23.4
3 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:15.3
4 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:19.8
5 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:24.0
6 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 01:27.3
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
2 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 03:54.8
4 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 04:10.7
5 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:40.0
2 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:26.4
3 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 03:20.0
4 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 03:24.0
5 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 03:29.2
6 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:41.2

Serie n° 1 di 3
1 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 03:13.6
2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:12.3
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:50.0
4 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 03:08.3
5 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 03:13.6
6 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 03:14.5

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:59.0
2 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:45.0
3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:38.8
4 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:42.3
5 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:49.0

Serie n° 1 di 2
1 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:26.1
2 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 03:21.4
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 03:09.7
4 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:17.5
5 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 03:21.5
6 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:36.9

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
2 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:00.8
3 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:57.1
4 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:58.8
5 CHINAGLIA ALESSANDRO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 00:56.1
2 CARRER FRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 00:55.1
3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:54.1
4 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:54.2
5 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:55.1

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 00:53.3
2 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.1
3 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:49.9
4 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:50.0
5 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 00:53.1
6 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:54.0

Serie n° 3 di 6
1 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:48.0
2 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.5
3 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 00:46.0
4 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:46.8
5 SANTINI FILIPPO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.6
6 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:48.3

Serie n° 2 di 6
1 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.5
2 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:43.5
3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:41.8
4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:41.8
5 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 00:44.0
6 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:45.0

Serie n° 1 di 6
1 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 00:40.5
2 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:38.4
3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:34.8
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:36.5
5 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:39.9
6 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:40.6

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:15.0
3 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 01:04.1
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:10.0

Serie n° 4 di 5
2 TERZO MATILDE 2007 TEAM EUGANEO 00:58.2
3 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:54.7
4 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 00:57.1
5 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 00:53.4
2 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:52.6
3 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:52.0
4 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:52.6
5 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.7
6 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.8

Serie n° 2 di 5
1 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:51.8
2 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:50.0
3 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 00:48.7
4 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.6
5 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.5
6 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:51.9

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:47.4
2 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:43.0
3 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:41.2
4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:41.9
5 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 00:46.6
6 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:48.3

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 13:20.0
2 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 06:45.0
3 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 06:30.7
4 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 06:40.6
5 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 06:45.0

Serie n° 1 di 2
1 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 06:13.4
2 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 05:53.0
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 05:27.2
4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 05:27.8
5 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 05:53.1

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 06:41.3
2 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 06:29.6
3 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 05:30.0
4 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 06:15.3
5 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 06:40.7
6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 07:00.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 03:35.0
3 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:18.0
4 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 03:34.0
5 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 03:49.0

Serie n° 1 di 2
2 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 02:52.4
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:46.2
4 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 02:47.2
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 03:05.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 03:30.3
3 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 03:01.0
4 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 03:11.5
5 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 03:56.0

Serie n° 1 di 2
1 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 02:55.0
2 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:49.4
3 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 02:40.8
4 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 02:48.2
5 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 02:50.3

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:35

Serie n° 6 di 6
2 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 02:10.0
3 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 02:08.3
4 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 02:09.0

Serie n° 5 di 6
2 FABI FRANCESCA 2005 TEAM EUGANEO 02:03.0
3 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:55.5
4 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 01:57.6
5 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 02:04.0

Serie n° 4 di 6
1 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:51.5
2 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:46.6
3 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:46.4
4 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:46.5
5 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:49.5
6 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO 01:54.0

Serie n° 3 di 6
1 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:45.6
2 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:44.7
3 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 01:44.3
4 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:44.4
5 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 01:45.0
6 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 01:45.6

Serie n° 2 di 6
1 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:40.2
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
3 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:35.5
4 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:36.8
5 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 01:39.8
6 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 01:43.5

Serie n° 1 di 6
1 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:35.4
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:31.4
3 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:28.6
4 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.2
5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:33.7
6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 01:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
1 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 03:20.0
2 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 02:06.9
3 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 01:57.1
4 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 02:04.0
5 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:38.1
2 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 01:33.1
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:26.6
4 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:28.9
5 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.0
6 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:46.8

Serie n° 1 di 3
1 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.1
2 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:22.0
3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:17.9
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:19.2
5 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:23.8
6 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 01:26.5

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:55

Serie n° 6 di 6
2 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 03:38.0
3 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 03:31.6
4 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 03:35.0

Serie n° 5 di 6
2 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 03:23.1
3 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 03:20.0
4 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 03:20.5
5 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:30.0

Serie n° 4 di 6
1 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:17.7
2 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 03:14.0
3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 03:11.7
4 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:13.7
5 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 03:16.5
6 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 03:18.7

Serie n° 3 di 6
1 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 03:09.8
2 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 03:08.4
3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:06.6
4 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 03:07.0
5 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:09.3
6 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 03:10.0

Serie n° 2 di 6
1 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 03:05.2
2 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 03:03.0
3 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 02:55.4
4 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:58.1
5 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 03:03.2
6 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 03:05.9

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:55.0
2 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:50.4
3 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 02:48.6
4 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.8
5 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:53.0
6 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:55.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:05

Serie n° 5 di 5
2 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 03:16.5
3 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 03:10.2
4 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 03:11.3
5 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 03:34.3

Serie n° 4 di 5
2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:03.1
3 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 02:59.5
4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 03:01.8
5 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:04.2

Serie n° 3 di 5
1 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:58.2
2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 02:53.2
3 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:52.8
4 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 02:53.1
5 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 02:55.0
6 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 02:58.3

Serie n° 2 di 5
1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:51.9
2 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 02:51.8
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:49.3
4 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 02:50.8
5 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:51.9
6 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 02:51.9

Serie n° 1 di 5
1 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.2
2 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 02:43.0
3 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 02:32.7
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:36.6
5 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:47.8
6 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 02:48.4

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:15

Serie n° 2 di 2
1 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 06:00.0
2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 05:35.0
3 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 05:21.7
4 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 05:22.1
5 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 05:41.9

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 05:20.2
2 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 05:20.0
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 05:01.3
4 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 05:15.8
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 05:20.0

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:20

Serie n° 4 di 4
2 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 00:50.2
3 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:44.4
4 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 00:44.6
5 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:40.1
3 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 00:39.5
4 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:39.5
5 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 00:43.4

Serie n° 2 di 4
1 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 00:38.7
2 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 00:37.6
3 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 00:36.4
4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 00:37.5
5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:38.6
6 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:38.9

Serie n° 1 di 4
1 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:35.7
2 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 00:35.4
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:35.0
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 00:35.0
5 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 00:35.6
6 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 00:35.8

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:30

Serie n° 8 di 8
2 GIBBIN LAURA 2004 ADRIA NUOTO 01:40.0
3 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 00:54.3
4 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 00:55.0

Serie n° 7 di 8
2 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 00:54.0
3 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:50.9
4 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 00:53.2
5 FABI FRANCESCA 2005 TEAM EUGANEO 00:54.0

Serie n° 6 di 8
1 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO 00:50.2
2 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:47.2
3 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:46.4
4 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:47.1
5 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:49.8
6 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 00:50.5

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.3
2 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:44.0
3 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 00:42.8
4 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.6
5 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.2
6 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 00:46.2

Serie n° 4 di 8
1 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:42.7
2 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:42.4
3 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:41.9
4 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 00:42.1
5 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 00:42.6
6 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:42.8

Serie n° 3 di 8
1 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 00:41.6
2 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:41.0
3 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:40.0
4 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.0
5 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:41.5
6 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:41.8

Serie n° 2 di 8
1 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:39.7
2 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:38.9
3 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.0
4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:38.2
5 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.9
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:39.9

Serie n° 1 di 8
1 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 00:37.0
2 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.0
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:36.0
4 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:36.1
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:37.0
6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:37.4

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
1 LAZUR, SACCONI, TRENTIN, BORIN  TEAM EUGANEO 05:20.0
2 LANZARINI, MANIAS, BALDIN, ZANON  AQUAPOLIS 04:25.0
3 BEVILACQUA, CAMPIONI, GOBBATO, PAPA OCCHIOBELLO NUOTO 04:20.0
4 ZATTARA, RANDON, POIESI, SARTORI  SPORT MANAGEMENT 04:21.0
5 BRAGGION, BONAVIGO, TOMI, LORO  ROVIGONUOTO 04:30.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:50

Serie n° 2 di 2
1 FARINAZZO, GENNARO, PALLARO, MANTOVANI PADOVANUOTO 05:25.0
2 ALBERTI, PESCE, MASCOTTO, PIACENTINI AQUAPOLIS 05:05.0
3 DAN, TOBALDO, CASETTO, FERRARI  ADRIA NUOTO 05:00.0
4 BIAVATI, TURRI, TASSINATI, TROMBINI  ADRIA NUOTO 05:05.0
5 MORO, PICELLI, MORETTI, GRESELIN  TEAM EUGANEO 05:25.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
06/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 CANOVA, MARZARI, GIUNTA, MAGGIO  ROVIGONUOTO 05:00.0
2 BAGGIO, TASCA, MARINI, PONTAROLLO  AQUAPOLIS 04:45.0
3 SANDRI, GAIARSA, CURTI, GRENDENE  SPORT MANAGEMENT 04:41.5
4 BALBONI, BONONI, MELOTTI, SCAPOLI  OCCHIOBELLO NUOTO 04:43.7
5 FABBRI, BERTUCCI, MANCIN, VERONESE  ADRIA NUOTO 04:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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